,00111* V144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
GABINETE DO PREEITO

OFÍCIO N2.127 — GPTV, DE 04 DE OUTUBRO DE 202/1

limo. Sr.

Eliffson Vieira de Lima Marques

Gerente da Caixa Econômica Federal

Agência número 3541

Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL - Tel. 82 3543-1636

t:,
eriloiejtc618:20:1.st.:0101:4,4::;:m.

ASSUNTO: Solicitação de Pagamento de Tarifa acerca do Instrumento ng 914225/2021. Obras e
Serviços de Engenharia — Ministério do Esporte.

Senhor Gerente,

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, solicitamos dessa Gerência, que seja
realizado o débito concernente ao processo de Construção de Uma Quadra Poliesportiva no
Município de Teoteinio Vilela, consubstanciado no Instrumento n2 914225/2021, com base nas
informações contidas na guia para pagamento de tarifa, no valor total de R$ 1.700,00(mil e
setecentos reais) conforme detalhamento do serviço:

EGTE8.1 — Alteração de Cronograma; EGTE8.1 — Alteração de Cronograma
(lx R$ 0,00); e Detalhamento do Serviço: Prorrogação da vigência para
03/09/2025.

Assim, informo a conta corrente n2 3541 00061-8, na qual é vinculada ao CNPJ n2
12.842.829.0001-10, para o devido lançamento.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

PEDRO HENRIQUE Assinado de forma digital por

DE JESUS PEDRO HENRIQUE DE JESUS
PEREIRA:95558489472

PEREIRA:955584894 Dados: 2024.10.04 12:24:46

72 -03'00'

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante 162 —1° Andar — Centro — CEP. 57265-063 — TeotOnto Vilela —Alagoas - CNPJ: 1/842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318 5276 — e-mail gabmetepmtv@hotmail com